



Sändlista

Medlemmar

Sekreteraren i Samordningsenheten för kamratföreningarna i Boden

Thomas Fägerman thomas@bodenbusinesspark.se

Inbjudan till studiebesök vid Boden Business Park

Datum: 2022-11-29

Tidpunkt: 0945-1130

Plats: Boden Business Park



Samling

Bakgrund

När Bodens kommun- och näringslivschef Mats Berg tidigare informerade oss berättade han om olika ”utvecklingsområden” som drivs inom Bodens kommun. Ett av dessa områden är verksamheten i och kring Boden Business Park.

Bodens kommun beskriver anläggningen på följande vis:

En mötesplats för människor och företag med innovativa och kreativa idéer. På Boden Business Park samlas samtids och framtidens stjärnor, med Boden Gamecamp och Filmpool Nord, restaurang, hotell och många andra verksamheter som gör Boden Business Park till Norrlands största vardagsrum.

Boden Business Park har gått från ett 30-tal personer till 300 sedan starten, och expansionen bara fortsätter. Bodens resa från tjänstemannastad till innovativ industristad har gått snabbare än någon kunde ana.

För att erhålla ytterligare information och kunskap inom detta ”utvecklingsområde” inbjuds Ni till ett studiebesök vid Boden Business Park. VD och affärsutvecklaren vid Boden Business Park, Thomas Fägerman, kommer att berätta och visa oss vad som pågår där. Thomas har även tidigare varit anställd i Försvarmakten och då vid FMLOG/Försörjningsdivisionen.





Disposition

- 0945 Samling vid hotellfoajén vid Boden Business Park
(före detta Skapa - se bild sida ett)
- 1000-1100 Thomas Fägerman informerar och visar oss Boden Business Park
- 1100-1130 Frågestund samt kaffe och bulle

Deltagare

Förutom föreningens egna medlemmar inbjuds även övriga kamratföreningar till detta studiebesök.

Försvarets Logistikveteraner Boden bjuder deltagarna på kaffe och bulle i samband med studiebesöket.

Välkommen till ett intressant studiebesök!

På uppdrag av styrelsen
Kennet Eriksson

Anmälan senast **2022-11-25** till
Kennet Eriksson 070-26 25 863 eller E-post: kenta.eriksson@lulea.st